平成３０年９月２８日

ＰＴＡ会員様

一宮市立中島小学校ＰＴＡ会長 平山 一木

同  校  長 西部 智一

第３回 ＰＴＡ研修会 募集の案内

三井宮蔵「ぬか床作り教室」と名古屋東急ホテル モンマルトル「ランチバイキング」

冷涼の候 ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は中島小Ｐ

ＴＡ活動推進のために、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

   さて、今回は、ＰＴＡ会員相互の連携強化、また親睦を目的として、市生涯学習課のバスを利用し

た研修旅行を計画しました。詳細は下記の通りです。

ご希望の方は下の申込書に必要事項をご記入のうえ、現金を添えて担任まで提出してください。

記

1 日 時 平成３０年１１月２６日（月）

集合 ８：５０ 解散 １５：００(予定)  集合場所・・・中島小学校南駐車場

2 日 程

時  刻 内  容 備   考

８：５０ 集合 中島小学校南駐車場

９：００ 学校出発

９：３０ 三井宮蔵 着 ぬか床作り教室

１１：３０ 三井宮蔵 発

１２：３０ 名古屋東急ホテル 着 ランチバイキング（９０分）

１４：００ 名古屋東急ホテル 発

１５：００ 学校着 解散

3 締切り等

定員は２５名程度で、参加費は、２，０００円です。１０月１５日（月）を締切りとしますが、

定員になり次第、締切ります。その場合はメールにて連絡します。なお、大幅に定員に満たない

場合は追加募集もあります。ご不明な点は文教委員または、中島小学校教頭までご連絡下さい。

（ランチバイキングのキャンセル料が 22 日より発生しますのでご承知おきください。）

第３回ＰＴＡ研修会参加申込書

参加費 ２，０００円を添えて、研修会に申し込みます。

児童氏名（  ）年（  ）組 氏名（         ）参加保護者氏名（           ）

緊急時の連絡先 Tel（                  ）

★ランチバイキングのメインディッシュ

どちらかに○印をつけてください。 ⇒ （    ）肉料理 or （    ）魚料理

キリトリ

ぬか漬けは、腸内環境を整え、美容効果や疲労回

復にも良いと言われています。

ビタミン、ミネラル豊富で植物性乳酸菌たっぷ

りのぬか床を手作りします。